
H O T Ă R Î R E
privind conferirea gradelor de funcţie persoanelor cu posturi
de răspundere din Departamentul control financiar şi revizie

 
nr. 210  din  04.04.1995

 
Monitorul Oficial al R.Moldova nr.22/185 din 20.04.1995

 
* * *

În conformitate cu Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.121 din 23 februarie 1995 “Privind 
aprobarea Regulamentului provizoriu, structurii personalului scriptic, categoriilor de salarizare şi 
coeficienţilor tarifari pentru personalul Departamentului control financiar şi revizie”, Guvernul Republicii 
Moldova

HOTĂRĂŞTE:
Se conferă persoanelor cu posturi de răspundere din Departamentul control financiar şi revizie 

următoarele grade de funcţie:
 

Comisar general de stat
CEMÎRTAN Alexei prim-viceministru al finanţelor-director general al Departamentului control financiar şi 

revizie

 
Consilier general de stat

COTARCEA Constantin vicedirector general al Departamentului control financiar şi revizie – şef al Direcţiei 
generale control şi revizie

VOLOHOV Oleg vicedirector general al Departamentului control financiar şi revizie – şef al Direcţiei 
generale munca organizatorică şi cadre

 
PRIM-MINISTRU
AL REPUBLICII MOLDOVA Andrei SANGHELI
 
Chişinău, 4 aprilie 1995
Nr.210.
 

https://moldlex.md/lexact/24546

